

PL Kapitalanlæg ApS

Chr. VII Alle 4, 2840 Holte

CVR-nr. 26 76 81 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Poul Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Kapitalanlæg ApS
Chr. VII Alle 4
2840 Holte

CVR-nr.: 26 76 81 79
Stiftet: 1. september 2002
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Larsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.825 mod -11.651 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.527 mod 13.034 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalsituationen

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der er realiseret øget indtjening i associeret selskab, som forventes at fortsætte. Dermed vil selskabet kunne reetablere selskabets kapital via fremtidige modtagne udbytter. Selskabets eneanpartshaver har endvidere erklæret, at ville om nødvendigt støtte selskabets fortsatte drift mindst et år frem fra underskrift af nærværende årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-11.825	-11.651
Opskrivning af finansielle aktiver	0	56.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.702	-31.565
Resultat før skat	-42.527	13.034
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.527	13.034
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.034
Disponeret fra overført resultat	-42.527	0
Disponeret i alt	-42.527	13.034

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	56.250	56.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.250</u>	<u>56.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.250</u>	<u>56.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>34</u>	<u>59</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34</u>	<u>59</u>
	Aktiver i alt	<u>56.284</u>	<u>56.309</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-657.109	-614.583
	Egenkapital i alt	-532.109	-489.583
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	127.487	176.378
	Anden gæld	460.906	369.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.393	545.892
	Gældsforpligtelser i alt	588.393	545.892
	Passiver i alt	56.284	56.309

1 Kapitalsituationen

Noter

1. Kapitalsituationen

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der er realiseret øget indtjening i associeret selskab, som forventes at fortsætte. Dermed vil selskabet kunne reetablere selskabets kapital via fremtidige modtagne udbytter. Selskabets eneanpartshaver har endvidere erklæret, at ville om nødvendigt støtte selskabets fortsatte drift mindst et år frem fra underskrift af nærværende årsrapport.

	2016 kr.	2015 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.702	31.565
	30.702	31.565
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	56.250	56.250
Kostpris 31. december	56.250	56.250
Opskrivninger 1. januar	0	-56.250
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	56.250
Opskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	56.250	56.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PL Kapitalanlæg ApS kr.
Nexus Resourcers ApS,	45 %	914.299	834.962	56.250

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-614.582	-627.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.527</u>	<u>13.034</u>
	<u>-657.109</u>	<u>-614.583</u>